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АДМИНИСТРАЦИrI
тБилисского сЕльского посЕлЕниrI

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

lоNц xu }1
cT-t{a Тбпrисская

() вllесеllии измеIIеIIий в постаllовлеtlис адм lr tl ис,t,ра ttи 1l Тби.,lисскоr,о
сельскоI,о IIосеJIения Тбиllисского района о,г 30 сенr,ября 202l I,ода ЛЪ 4бб

<Об утвержiлеllии муниципальной проfраммы <<Рекоllс,грукция,
каrlитальlIый рспrоIIт, ремонт и содерrкаIlие yJl ич llо-дорожIlой сети
,герри,l,ории Тбlr;Iисского сельского llоселения Тбилисского райоllа

на2022 -2024 голы>

Руковолс,гвуясь пунктом 8.2 разлела 8 Порялка разрабо,гки и реыIизации
муниципальных программ чтвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 мая 20l7 года
Л9 203 <Об утверждеtrии Порядка разработки и реализации муниципальных
rlрограмм), пунктом 4 части 1 сr,атьи l4 Фе.llерыtьного закона
от б октября 2003 года Л9lЗl-ФЗ <Об обцих принципах организации местного
самоуtlравлеrtия в Российской Федерации)), постановJIением администрации
Тбилисского сеJlьского поселения Тбилисского района от 4 декабря 2018 года
N9 628 (Об утверждении порядка разработки. ремизации и оценки
эффек,r,ивности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского райоllа), статьями З2, З'7, 60 устава 

'['билиссttого сельского
посеJIения Тби;Iисского района, п о с т а н о в JI я ю:

1. IJлrссти измеFIения в постановление адмиIlистрации'l'билисского
сельского поселения -Гбилисского 

района от 30 сентября 202l года Ns 466 кОб

утвержлении муниципальной программы <реконструкция, капитальный

ремон,г, ремонт и содержание улично-дорожной сети территории Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на 2022 -2024 годьu изложив
При;lо;кеttие N 4 в rrовой редакции (при:tаt,аеrся).

2. О,гле.]lу /lелопроизводства и организациоtl}lо - каllровой работы
администрации 'Гбилисского сельского поселения Тбилисского

района (Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информациоrrно - телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ).

3. Насr,ояшiее постановление вступает в силу со /lня подписания и

распространяется на правоотношениJl, возникшие с 28 декабря 2023 года.
о
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глава Тбилисского сельского
посеJIениrl'l-билисского района
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Выполнение ИГИ и изго,говление ПС!
по объеttту <Капитальный ремонт
автолrобильной дороги и тротуара по
пер. Бригадному (от у",l. 8 Марта до
Pe_rr tской) в ст. Тбилисской
Тбилисского района Краснодарского
края)

2022 655.00

Изго,говление ПД. РД ло объекту,:
кКапитальный peмoElT тротуара Ilo ул.
Вокзлrьной ог 1л. Окtябрьской:о ул,
ГuровоЙ в ct. lби.tисской Тби.lисскоrо
районаll

2022 l 176"9з4

2022 698,00 698.00Изго,гов,rение ИИ. ПД по объекту:
<Каtlитальный peMoltT автомобильной
лороги по 1,,l. Почтовой (от ул,
I1ервомаriской ло 1,л. Кубанской) в ст-
це Тбилисской>

698.002022

841 .6l б

4 282.з7

811 ,1 6

4 282,з1

202з

2024

202j 1 040.0()1 040.00Изготовление Иr'И, ПД tlo объектч
<Каttита-льн ый реп,tонт автомобильной
_lорUги и Ipltl){lp] по rл. Шпилевой
сlт y,:t. Kpacrtoli .ао ул. Гречишкина
в с г-пе Тби",rисской Тбилисского
района

202j

Бригадного) в ст. 
-Гби.rисской

Тби;rисского района Краснодарского
к ая)

Изготовление ИИ, ПД по объекту:
кКатIитапьный ремонт автомобильной
дороги по ул, Миrtлионной (от ул.
Первомайской до ул, Кубанской) в ст-
це Тбtлrrисской>

Капитальный ремонт и peMo}IT

ltвтоп,tобильных дорог общего
пользования местного значения. в т.ч,:
Капита-rыrый ремонт автомоби",rьнсtй

дороги и тротуара по ул. Шпилевой
ol r_t, Трr:,tвой :о 1.t. (-tрои tельной в

cr,. Тбилисской Тбилисского района
Краснодарсttого края. Капитапьный
peNIoIlT ),",I. Шпилевой о,г ул.
[-речишкина до ул, Труловой. ул.
Труловой от y;r. Про"петарской до ч"п.

шпи.lевой в ст. Тбилисской
тби"lисского аиона
Ус,tройство тротуара по ул. Псурчева
от у.п. Южной до дома ЛЪ 28

в пос. Октябрьском в Тбилиссttого
olla

Изготовление дополнительной
проектно-сметной документации по

698.00

207з ,+0 246 179.00

655,00

1 176.934

зз 96з,700 6 282,179

c--I юшим объектам: <капиталыtый

1 050.00 1 050,00

I



ремонт ул. Шпи-левой от ул,
l-речишкина до ул, Труловой в ст.
[ би.r исс кой Тбилисского райо на,,.
<Капита-пьный peMottT автомобильной
дороги и ],po,t,!,apa по ул. Шпилевой от
1,r. Трl_зовой lo r.l, ('tроиtс.tьной в cl.
Гбил и сс кой Тбил исс ttol о района
Крrс tto_tapc Ktlt о края,,,,,Капиtальный
ремонт ул. 

'l'ру.ловой от ул.
Пролетарской ло ул, Шпилевой в ст.
'l'би;rисской Тби;rисскоt сl аиона
Капитальный ремонт автомобильной
.]opol и и Ipul)apa по 1л. Pc_r1 rской
от 1;I. Шплt"ltевtlй lo пер. Бригадного
в ст. l'билисской. Капитапьный peMoHr,
автомобильной дороги по ул. 8 Марта
от y;r. Шпилевой до пер. Бригадный
в ct. Тбилисской, Капитапьный ремонт
автомобильной дороr,и
по пер. Бригадный от у-,l. Гречишкина

_lо 1.r. 8 Yapra в сг-ше Тбилисской,
Капитацьный ремонт автомобильной
_]орогIt ll грu г) i]Lpa по пер. Брига:ный
от 8 Марта до ул. Редутской
в ст. Тбилисской

Приобреl,ение гравийно-песчаной
сN,lеси

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2024 2 848.3 87 2 84lJ"зtt7

Выполнение топосъемки и ПСfi д,rя

устройства гостевых парковок
по 1.r. Шлилевой и у.l. Pe:r гской
в ст-це Тбилисской

800"00 800.0t)

202з
2024

289,54]
l00.00

289,547
100,00

Строите,льный и ав гtlрс киti на.lзсlр

Корректирсlвrtа ttpoeKr но-сr,tетной
jlоку}lентац}lи

2021

202з
2021

l00,00

720,964
700.00

l00.00

]20,964
700,00

Изготов;tение спrетной документации 2024 l00,00 100,00

2022

202з

2024

2 000.00

2 000,00

4 000"00

Содервtание улrlчlIо-дOроrкноI"l ceTll

2()22

202з

2024

200.00

450.00

450,00

200.00

450,00

450,00

11риобретеrrие минер.L,I кГа,rит>

] Прохолtление экспертиз



Приобретение асфальто-бетонной

смеси

2022

202]

2024

200.00

200"0i)

200,00

200.00

200.00

200,00

2(\22

202j

2021

l00,00

l00.00

l00,00

100.00

l00.00

l00.00

Приобретение песка ?.022,

202з

2021

l00,00

l00.00

j50.00

l00,00

l00.00

3 50.00

Ilриобретен ие су песи/би,гума 2022

2023

2.021

50,00

50,00

300.00

итого z022

207t

2 650,00

2 900,00

5 400,00

2 650,00

2 900,00

5 {00,00

I]сего по целевой програпr}tе

"Реконс гр1 кчия. каttltта.rьный

ремонт! pei}tollT и содержirние

у.lllIчно-]lоро)tiной ce,r,rr l,ерритории
'fбrIлtrсскоl,о сельского посе"lсния
'f бIr",rlrсского района на 2022 - 2021

годы>)

2022

202_]

2021

71 287,57-|

47 061,57.1

1-1 330,757

зз 96з,700

l| 287,517

lз 097,874

1.1 3з0,757

оOганизаuиOвн0-
кадрOвOи

пдi]0]
а1в0изводслопрде

рабоlы
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Г",rава Тбилисского сельскоl,о
ItосеJIеlIия Тби".tиссttого района A.I l, CToйrtlrrt

Приобреrение дорожной краски для 
l

' pu-,n,a, *n

l

l 50,00

l ,о,оо l

1j:a_]
2023


